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XVI CAMPEONATO ANDALUCÍA OPEN MASTER INVIERNO
TORRE DEL MAR, 26 - 27/1/2019

Prueba 11 Fem., 400m Libre YOB 1925 - 1999
26/01/2019 - 16:15 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

20+

1. DÍAZ MILLÁN, María Isabel 95 Natacion Sevilla Master, C.D. 5:04.20 19,00
50m: 34.19 34.19 150m: 1:48.65 38.02 250m: 3:07.17 39.66 350m: 4:26.44 39.51

100m: 1:10.63 36.44 200m: 2:27.51 38.86 300m: 3:46.93 39.76 400m: 5:04.20 37.76

2. CASTILLA MORAL, Azahara 95 Navial 5:18.41 16,00
50m: 35.69 35.69 150m: 1:54.53 40.15 250m: 3:16.77 41.19 350m: 4:38.69 40.88

100m: 1:14.38 38.69 200m: 2:35.58 41.05 300m: 3:57.81 41.04 400m: 5:18.41 39.72

3. ESCOBAR FERNANDEZ, Lourdes 95 C.N.Inacua Huetor Vega 5:36.39 14,00
50m: 36.42 36.42 150m: 1:59.67 42.99 250m: 3:26.60 44.01 350m: 4:54.67 43.69

100m: 1:16.68 40.26 200m: 2:42.59 42.92 300m: 4:10.98 44.38 400m: 5:36.39 41.72

25+

1. RECIO PANEQUE, Marta 90 C.D.N. Inacua Malaga 4:49.06 19,00
50m: 31.52 31.52 150m: 1:42.36 36.38 250m: 2:56.81 37.23 350m: 4:12.16 37.70

100m: 1:05.98 34.46 200m: 2:19.58 37.22 300m: 3:34.46 37.65 400m: 4:49.06 36.90

2. MARTINEZ ROA, Gloria Elisa 94 C.D.N. Inacua Malaga 5:12.75 16,00
50m: 33.83 33.83 150m: 1:51.31 39.82 250m: 3:11.24 40.02 350m: 4:32.75 40.85

100m: 1:11.49 37.66 200m: 2:31.22 39.91 300m: 3:51.90 40.66 400m: 5:12.75 40.00

3. BONET PEREZ, Rocio 91 R.C. Pineda De Sevilla 5:48.55 14,00
50m: 38.31 38.31 150m: 2:04.32 44.14 250m: 3:33.57 45.03 350m: 5:05.51 45.98

100m: 1:20.18 41.87 200m: 2:48.54 44.22 300m: 4:19.53 45.96 400m: 5:48.55 43.04

4. GAY PARRAGA, Ana 92 C.D.U. Granada 5:54.99 13,00
50m: 38.68 38.68 150m: 2:05.27 44.04 250m: 3:37.10 45.95 350m: 5:10.12 46.21

100m: 1:21.23 42.55 200m: 2:51.15 45.88 300m: 4:23.91 46.81 400m: 5:54.99 44.87

5. MORAL ALCAZAR, Laura 93 C.N.Master Jaen 6:19.92 12,00
50m: 42.43 42.43 150m: 2:19.15 48.95 250m: 3:56.88 48.55 350m: 5:33.25 48.17

100m: 1:30.20 47.77 200m: 3:08.33 49.18 300m: 4:45.08 48.20 400m: 6:19.92 46.67

30+

1. BALLESTEROS OCHOA, Carmen 88 Club Natacion San Juan 5:03.43 19,00
50m: 34.79 34.79 150m: 1:50.53 38.30 250m: 3:08.73 39.25 350m: 4:27.26 39.20

100m: 1:12.23 37.44 200m: 2:29.48 38.95 300m: 3:48.06 39.33 400m: 5:03.43 36.17

2. CORDERO RAMIREZ, Nerea 88 C.D.N. Inacua Malaga 6:18.79 16,00
50m: 41.73 41.73 150m: 2:16.46 48.47 250m: 3:53.79 48.58 350m: 5:32.30 49.24

100m: 1:27.99 46.26 200m: 3:05.21 48.75 300m: 4:43.06 49.27 400m: 6:18.79 46.49

3. RODRÍGUEZ PRADOS, Laura 87 Ucam C.N. Fuensanta 6:25.85 14,00
50m: 44.77 44.77 150m: 2:22.71 49.19 250m: 4:02.01 49.69 350m: 5:40.39 49.06

100m: 1:33.52 48.75 200m: 3:12.32 49.61 300m: 4:51.33 49.32 400m: 6:25.85 45.46

4. BEAS LOPEZ, Alba 88 Natacion Sevilla Master, C.D. 6:38.97 13,00
50m: 42.82 42.82 150m: 2:20.93 49.96 250m: 4:03.12 51.31 350m: 5:50.09 54.52

100m: 1:30.97 48.15 200m: 3:11.81 50.88 300m: 4:55.57 52.45 400m: 6:38.97 48.88

5. PEÑA NAVARRO, Silvia 88 C.D. Indea 7:20.03 12,00
50m: 47.86 47.86 150m: 2:37.63 56.13 250m: 4:31.47 57.33 350m: 6:27.30 57.79

100m: 1:41.50 53.64 200m: 3:34.14 56.51 300m: 5:29.51 58.04 400m: 7:20.03 52.73

6. AZUAGA CAÑETE, Laura 85 C.D. Indea 7:59.29 11,00
50m: 52.20 52.20 150m: 2:51.45 1:00.84 250m: 4:56.45 1:03.45 350m: 7:00.98 1:01.48

100m: 1:50.61 58.41 200m: 3:53.00 1:01.55 300m: 5:59.50 1:03.05 400m: 7:59.29 58.31
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35+

1. RUIZ MARTIN, Esther 83 C.D.N. Inacua Malaga 6:05.05 19,00
50m: 40.43 40.43 150m: 2:09.72 45.39 250m: 3:44.88 47.58 350m: 5:20.78 47.76

100m: 1:24.33 43.90 200m: 2:57.30 47.58 300m: 4:33.02 48.14 400m: 6:05.05 44.27

2. DOMINGUEZ REINA, Cristina 82 C.D. Indea 6:06.56 16,00
50m: 41.13 41.13 150m: 2:11.71 45.59 250m: 3:45.65 47.36 350m: 5:21.21 47.47

100m: 1:26.12 44.99 200m: 2:58.29 46.58 300m: 4:33.74 48.09 400m: 6:06.56 45.35

3. VERDUGO PINTOS, Patricia 81 C.D. Indea 6:38.54 14,00
50m: 43.37 43.37 150m: 2:21.54 49.93 250m: 4:05.23 52.53 350m: 5:49.81 52.24

100m: 1:31.61 48.24 200m: 3:12.70 51.16 300m: 4:57.57 52.34 400m: 6:38.54 48.73

4. PASCUAL DUTRIEUX, Barbara 84 C.N.Lepe 6:43.09 13,00
50m: 41.20 41.20 150m: 2:21.04 52.33 250m: 4:05.62 52.35 350m: 5:50.16 52.60

100m: 1:28.71 47.51 200m: 3:13.27 52.23 300m: 4:57.56 51.94 400m: 6:43.09 52.93

5. RODRIGUEZ GONGORA, Mª Del Mar 81 Bahia De Almeria N.C 7:30.67 12,00
50m: 45.55 45.55 150m: 2:32.88 56.22 250m: 4:31.19 59.69 350m: 6:32.62 1:01.05

100m: 1:36.66 51.11 200m: 3:31.50 58.62 300m: 5:31.57 1:00.38 400m: 7:30.67 58.05

40+

1. MATESANZ BARRON, Christina Barbara79 C.D.Resist4 5:29.27 19,00
50m: 36.15 36.15 150m: 1:56.52 41.33 250m: 3:21.55 42.66 350m: 4:47.26 43.09

100m: 1:15.19 39.04 200m: 2:38.89 42.37 300m: 4:04.17 42.62 400m: 5:29.27 42.01

2. GOMEZ GOMEZ, Miriam 75 C. Nautico Sevilla 5:47.55 16,00
50m: 38.71 38.71 150m: 2:04.92 43.86 250m: 3:33.56 44.33 350m: 5:03.94 45.46

100m: 1:21.06 42.35 200m: 2:49.23 44.31 300m: 4:18.48 44.92 400m: 5:47.55 43.61

3. LORITE COBO, Amelia 75 C.N.Master Jaen 6:15.16 14,00
50m: 43.14 43.14 150m: 2:18.78 48.63 250m: 3:55.71 48.29 350m: 5:29.40 46.69

100m: 1:30.15 47.01 200m: 3:07.42 48.64 300m: 4:42.71 47.00 400m: 6:15.16 45.76

4. LARA CAMACHO, Lina 78 C.D.N. Inacua Malaga 6:45.98 13,00
50m: 43.29 43.29 150m: 2:23.59 51.00 250m: 4:09.28 53.05 350m: 5:55.92 53.54

100m: 1:32.59 49.30 200m: 3:16.23 52.64 300m: 5:02.38 53.10 400m: 6:45.98 50.06

5. LOPEZ ZARRIAS, Maria Angeles 78 C.N. Los Barrios 7:37.90 12,00
50m: 49.58 49.58 150m: 2:39.89 56.59 250m: 4:41.23 1:01.49 350m: 6:41.70 59.90

100m: 1:43.30 53.72 200m: 3:39.74 59.85 300m: 5:41.80 1:00.57 400m: 7:37.90 56.20

45+

1. SANCHEZ BENDALA, Ana 71 Natacion Sevilla Master, C.D. 5:46.86 19,00
50m: 37.46 37.46 150m: 2:03.92 44.49 250m: 3:32.90 44.59 350m: 5:03.53 45.26

100m: 1:19.43 41.97 200m: 2:48.31 44.39 300m: 4:18.27 45.37 400m: 5:46.86 43.33

2. CALVENTE NINATSAKI, Lidia 74 C.N.D. Fuengirola Swimming 6:21.06 16,00
50m: 42.42 42.42 150m: 2:15.92 47.32 250m: 3:53.49 49.55 350m: 5:33.07 49.62

100m: 1:28.60 46.18 200m: 3:03.94 48.02 300m: 4:43.45 49.96 400m: 6:21.06 47.99

3. OROZCO SAEZ, María 70 C.N.Master Jaen 6:34.79 14,00
50m: 42.06 42.06 150m: 2:19.94 50.66 250m: 4:02.74 51.07 350m: 5:44.88 51.21

100m: 1:29.28 47.22 200m: 3:11.67 51.73 300m: 4:53.67 50.93 400m: 6:34.79 49.91

4. RAMIREZ LIZARRAGA, Maria 72 C.D. Jerez Natacion Master 6:36.23 13,00
50m: 42.44 42.44 150m: 2:20.99 50.93 250m: 4:05.25 52.56 350m: 5:49.71 52.10

100m: 1:30.06 47.62 200m: 3:12.69 51.70 300m: 4:57.61 52.36 400m: 6:36.23 46.52

5. OTERO FERNANDEZ, Maria Del Rocio 73 C.D. Jerez Natacion Master 7:00.15 12,00
50m: 46.33 46.33 150m: 2:32.94 55.19 250m: 4:22.99 55.36 350m: 6:09.80 53.06

100m: 1:37.75 51.42 200m: 3:27.63 54.69 300m: 5:16.74 53.75 400m: 7:00.15 50.35
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6. LOPEZ FERNANDEZ, Maria Lorena 73 C.N. Villa De Torre Pacheco 7:26.38 11,00
50m: 48.92 48.92 150m: 2:36.40 54.28 250m: 4:29.51 57.82 350m: 6:27.92 59.23

100m: 1:42.12 53.20 200m: 3:31.69 55.29 300m: 5:28.69 59.18 400m: 7:26.38 58.46

7. FERNANDEZ LOPEZ, Maria Del Carmen70 C.N. Dos Hermanas 7:31.44 10,00
50m: 47.51 47.51 150m: 2:39.54 57.98 250m: 4:37.11 58.96 350m: 6:35.58 59.26

100m: 1:41.56 54.05 200m: 3:38.15 58.61 300m: 5:36.32 59.21 400m: 7:31.44 55.86

8. DEL VALLE ABADIA, Palma 71 C.N. Los Barrios 7:56.30 9,00
50m: 52.17 52.17 150m: 2:52.89 1:02.16 250m: 4:58.42 1:03.00 350m: 7:03.70 1:02.47

100m: 1:50.73 58.56 200m: 3:55.42 1:02.53 300m: 6:01.23 1:02.81 400m: 7:56.30 52.60

9. LARA ALMANSA, Carmen 70 C.N. Roquetas 8:01.37 8,00
50m: 52.84 52.84 150m: 2:52.00 1:00.78 250m: 4:56.42 1:02.23 350m: 7:00.23 1:00.63

100m: 1:51.22 58.38 200m: 3:54.19 1:02.19 300m: 5:59.60 1:03.18 400m: 8:01.37 1:01.14

50+

1. HOBBS, Julie 65 C.N. Armilla 5:16.68 19,00
50m: 35.28 35.28 150m: 1:54.34 39.94 250m: 3:15.27 40.63 350m: 4:37.31 41.15

100m: 1:14.40 39.12 200m: 2:34.64 40.30 300m: 3:56.16 40.89 400m: 5:16.68 39.37

2. GIMENEZ BLANCO, Eva 69 C.D.N. Inacua Malaga 5:54.97 16,00
50m: 39.82 39.82 150m: 2:08.14 45.16 250m: 3:38.82 45.28 350m: 5:10.98 46.60

100m: 1:22.98 43.16 200m: 2:53.54 45.40 300m: 4:24.38 45.56 400m: 5:54.97 43.99

3. GRESSET, Christine 68 C.N. Mijas 6:07.89 14,00
50m: 40.19 40.19 150m: 2:11.58 46.88 250m: 3:45.83 47.14 350m: 5:21.69 46.70

100m: 1:24.70 44.51 200m: 2:58.69 47.11 300m: 4:34.99 49.16 400m: 6:07.89 46.20

4. IBÁÑEZ PÉREZ, Eva María 66 C.N. Master Murcia 6:55.91 13,00
50m: 48.42 48.42 150m: 2:33.20 52.23 250m: 4:19.67 53.91 350m: 6:04.72 52.05

100m: 1:40.97 52.55 200m: 3:25.76 52.56 300m: 5:12.67 53.00 400m: 6:55.91 51.19

5. KAMPHUIS, Esther 69 Bahia De Almeria N.C 7:12.30 12,00
50m: 48.83 48.83 150m: 2:36.52 54.22 250m: 4:28.23 56.12 350m: 6:19.88 55.66

100m: 1:42.30 53.47 200m: 3:32.11 55.59 300m: 5:24.22 55.99 400m: 7:12.30 52.42

6. GARCIA GARCIA, Rocio 67 Portuense 7:38.20 11,00
50m: 50.05 50.05 150m: 2:43.78 58.00 250m: 4:42.82 1:00.00 350m: 6:42.25 59.44

100m: 1:45.78 55.73 200m: 3:42.82 59.04 300m: 5:42.81 59.99 400m: 7:38.20 55.95

7. MONTESINOS RÓDENAS, Maria Jose 68 C.N. Master Murcia 8:36.73 10,00
50m: 52.97 52.97 150m: 2:59.23 1:05.12 250m: 5:14.09 1:08.05 350m: 7:27.88 1:06.92

100m: 1:54.11 1:01.14 200m: 4:06.04 1:06.81 300m: 6:20.96 1:06.87 400m: 8:36.73 1:08.85

8. SALAZAR MATEO, Virginia 66 C.N. Los Barrios 9:36.39 9,00
50m: 1:00.75 1:00.75 150m: 3:23.28 1:12.83 250m: 5:52.42 1:14.99 350m: 8:20.95 1:13.62

100m: 2:10.45 1:09.70 200m: 4:37.43 1:14.15 300m: 7:07.33 1:14.91 400m: 9:36.39 1:15.44

9. ABDESELAM GARCÍA, Mariem 65 C.N. Pozoblanco 9:42.06 8,00
50m: 1:04.32 1:04.32 150m: 3:29.27 1:14.38 250m: 5:59.62 1:17.25 350m: 8:29.37 1:15.90

100m: 2:14.89 1:10.57 200m: 4:42.37 1:13.10 300m: 7:13.47 1:13.85 400m: 9:42.06 1:12.69

55+

1. RODRIGUEZ BANDERA, Olga 63 C.N.D. Fuengirola Swimming 5:51.23 19,00
50m: 38.86 38.86 150m: 2:06.83 45.09 250m: 3:38.45 45.95 350m: 5:09.12 45.13

100m: 1:21.74 42.88 200m: 2:52.50 45.67 300m: 4:23.99 45.54 400m: 5:51.23 42.11

2. FELICES SEGURA, Angeles 60 Bahia De Almeria N.C 8:44.14 16,00
50m: 55.91 55.91 150m: 3:04.07 1:05.62 250m: 5:19.92 1:08.24 350m: 7:36.81 1:08.87

100m: 1:58.45 1:02.54 200m: 4:11.68 1:07.61 300m: 6:27.94 1:08.02 400m: 8:44.14 1:07.33



Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Andalucía 27/01/2019 18:29 - Página 4

XVI CAMPEONATO ANDALUCÍA OPEN MASTER INVIERNO
TORRE DEL MAR, 26 - 27/1/2019

Prueba 11, Fem., 400m Libre

60+

1. TORRES PEREZ, Purificacion 59 Navial 6:59.86 19,00
50m: 44.18 44.18 150m: 2:30.43 54.93 250m: 4:20.41 55.41 350m: 6:08.86 53.92

100m: 1:35.50 51.32 200m: 3:25.00 54.57 300m: 5:14.94 54.53 400m: 6:59.86 51.00

2. NEWSOME, Dianne 58 C.D. Jerez Natacion Master 7:58.16 16,00
50m: 51.72 51.72 150m: 2:51.89 1:01.51 250m: 4:58.07 1:02.68 350m: 7:03.65 1:01.65

100m: 1:50.38 58.66 200m: 3:55.39 1:03.50 300m: 6:02.00 1:03.93 400m: 7:58.16 54.51

3. PLEGUEZUELOS GONZALEZ, Matilde 59 C.D. Indea 10:23.70 14,00
50m: 1:03.56 1:03.56 150m: 3:33.91 1:18.41 250m: 6:17.74 1:22.57 350m: 9:04.98 1:23.21

100m: 2:15.50 1:11.94 200m: 4:55.17 1:21.26 300m: 7:41.77 1:24.03 400m: 10:23.70 1:18.72

65+

1. DELGADO GAVILAN, Maria Luisa 54 C.D. Jerez Natacion Master 7:32.42 19,00
50m: 51.78 51.78 150m: 2:45.66 57.26 250m: 4:39.42 56.84 350m: 6:36.01 58.23

100m: 1:48.40 56.62 200m: 3:42.58 56.92 300m: 5:37.78 58.36 400m: 7:32.42 56.41

75+

1. JIMENEZ SMERDOU, Hilda 43 R.C. Mediterraneo 7:59.44 27,00RE
50m: 54.24 54.24 150m: 2:56.44 1:01.95 250m: 4:58.76 1:01.04 350m: 7:01.10 1:00.65

100m: 1:54.49 1:00.25 200m: 3:57.72 1:01.28 300m: 6:00.45 1:01.69 400m: 7:59.44 58.34

2. GOMEZ REYES, Manuela 44 Natacion Sevilla Master, C.D. 11:06.87 21,00RA
50m: 1:14.07 1:14.07 150m: 4:02.32 1:24.46 250m: 6:52.95 1:26.24 350m: 9:44.28 1:25.52

100m: 2:37.86 1:23.79 200m: 5:26.71 1:24.39 300m: 8:18.76 1:25.81 400m: 11:06.87 1:22.59


